~eics anexos integrantes desta lei e que estima a receita e fi 

xa a despesa em R$ 16.382.700,00 (DEZESSEIS MILHÕES, TREZENTOS' 

OITENTA E DOIS MIL E SETECENTOS REAIS ) , e a proposta orçamen 

tár_a do serviço autônomo de água e esgoto que estima a receita 

e fixa a despesa em R$ 786.805,00 (SETECENTOS E OITENTA E SEIS 

MIL OITOCENTOS E CINCO REAIS) e Empresa de Desenvolvimento de 

Parintins, que estima a receita e fixa a despesa em 

R 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS). 

Art. 2º - A receita será realizada mediante arre 

cadação de tributos, rendas e outros, inclusive transferências' 

feitas pela união, na forma da legislação em vigor, conforme